Codice sentiero
Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

Balmasurda bivio G34

-_—

2 Ponte su Balmasurda

3  Bivio G06

4 Crego

5 Bivio Crupai

6 Piani di Aleccio

7 Passo Forcoletta - Bivio L98

8 Bivio galleria della Fria

9 Alpe Corte Rossa-Bivacco

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia

L E [va] A

SP 10a - Ramo Fradelizio

Tempi di marcia:
Tot. minuti:

A.s..m.

635

580

665

781

1440

1.640

2.362

2.402

Distanza

190

220

800

2.300

900

3.500

800

2.000

calcolato

Andata

17

21

122

36

129

14

Ritorno

14

70

21

78

11

74

13/6/2024

Sviluppo 10710 m
Disl. salita 1822 m

Disl. discesa 468 m

arrotondato  Tempi progressivi arrotondati
389 287 385 290

Andata

(¢1

15

20

120

35

130

15

45

Ritorno

10

15

70

20

80

10

Andata

5 min

20 min

40 min

2 h 40 min

3 h 15 min

5h 25 min

5h 40 min

6 h 25 min

13 2

Ritorno

4 h 50 min

4 h 40 min

4 h 30 min

4 h 15 min

3 h 5 min

2 h 45 min

1h 25 min

1h 15 min




